
 

 

 

 

НЕТІШИНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 

НАКАЗ 

 

28.06.2024        Нетішин         №01-03/122 

 

Про підсумки проведення вихідного моніторингу  

навчальних досягнень здобувачів освіти 

І, ІІ, ІІІ курсів з загальноосвітньої підготовки 

за 2023/2024 н. р 

 

 

 З метою систематичного відстеження та коригування результатів навчання 

здобувачів освіти та вивчення стану викладання предметів, в кінці 2023/2024 н.р. 

був проведений моніторинг навчальних досягнень учнів І, ІІ, ІІІ курсу з 

загальноосвітньої підготовки за результатами контрольних зрізів, проведених на 

рівні навчального закладу, тематичного, семестрового та річного оцінювання. 

    Узагальнені результати вихідного моніторингу навчальних досягнень учнів І, ІІ, 

ІІІ курсу з загальноосвітньої підготовки наведені у додатку (додаток 1) 

НАКАЗУЮ: 

1. Головам  методичних комісій  

1.1. Проаналізувати та обговорити на засіданнях методичних комісій результати 

моніторингових досліджень (червень 2024 р.). 

1.2. Під час планування роботи на наступний навчальний 2024/2025 рік 

передбачити час на ґрунтовніше вивчення навчальних тем, завдання з яких 

викликали труднощі під час виконання контрольних робіт. 

 1.3. Спрямовувати роботу викладачів на осучаснення та модернізацію освітнього 

процесу з використанням ІКТ технологій 



 

 

 2. Викладачам загальноосвітніх дисциплін 

2.1. Приділяти увагу вивченню теоретичного матеріалу та застосуванні його в 

практичній діяльності. 

2.2. Під час уроків використовувати компетентнісний та індивідуальний підхід 

2.3. Чітко виконувати аналіз допущених помилок. 

2.4. Урізноманітнювати форми і методи контролю за освітньою діяльністю 

здобувачів освіти 

2.5. Надати допомогу учням, які мають початковий та середній рівень навчальних 

досягнень. 

3. До 30.06.2024 узагальнити підсумки вихідного моніторингу навчальних 

досягнень здобувачів освіти з загальноосвітньої підготовки.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної 

роботи Світлану КОВАЛЬЧУК. 

 

Т.в.о. директора                                                                     Михайло ГРИЦИК 

Заст. директора з НР 

___________  Світлана КОВАЛЬЧУК 

05.06.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

З наказом № 01-03/122 від 28.06.2024 «Про підсумки проведення вихідного 

моніторингу навчальних досягнень здобувачів освіти І, ІІ, ІІІ курсів з 

загальноосвітньої підготовки 

за 2023/2024 н. р» ознайомлені: 
            

Викладач 

____________Тетяна ВАСИЛЬЧУК      
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Яків ГОДОВАНЮК     
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Борис ОЛІЙНИК     
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Оксана РОВЕНСЬКА     
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Галина СОРОКІНА    
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Марія СПАСЬКА 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Олександр ГРИГОРЧУК 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

 

Викладач 

____________Ірина ШАТОХІНА 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Дмитро ШЕВЦОВ 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Тетяна  ШПАК 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Тетяна  ШЕВЧУК 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

Викладач 

____________Юлія МАКСИМЧУК 
        (підпис) 

_________________ 

           (дата)       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток 1 

до наказу № 01-03/122 
 від 28.06.2024 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Нетішинського 

професійеого ліцею 

20.06.2024 № 01-03/112 

 

Зведені дані 

навчальних досягнень здобувачів освіти І курсу 

Нетішинського професійного ліцею 

2023-2024 н.р. 
Загальна кількість учнів 109 

  

Вихідний моніторинг навчальних досягнень здобувачів освіти 

у 2023-2024 н. р.з загальноосвітньої підготовки 

 
                                  

 

 

 

 

 

     Предмет 

Кількість 

учнів 

Рівні навчальних досягнень групи  

Середній 

бал 

Відсотки за рівнями навчальних досягнень 

Низький % Середній% Достатній% Високий% 

Українська мова 109 6 14 53 31 2 

Українська 

література 109 5,6 17 45 35 3 

Зарубіжна 

література 35 7 8 30 45 17 

Іноземна мова 109 6 8 44 43 5 

Математика 109 4 45 47 5 3 

Громадянська 

освіта 109 7 19 29 44 8 

Хімія 86 5,6 
17 45 32 

6 

Фізика 86 6 
4 54 37 

5 

Біологія 12 7,5 
8,3 16,7 66,7 

8,3 

Захист України 84 7,2 8 31 41 20 

Інформатика 109 7,5 5,6 19,4 57 18 

Фізкультура 109 9 - 7 49 44 



 

 

Зведені дані 

навчальних досягнень здобувачів освіти ІІ курсу 

Нетішинського професійного ліцею 

2023-2024 н. р. 
Загальна кількість учнів 104 

  

Вихідний моніторинг навчальних досягнень здобувачів освіти 

у 2023-2024 н. р.з загальноосвітньої підготовки 

 
                                                                    

 

 

 

 

 

 

     Предмет 

Кількість 

учнів 

Рівні навчальних досягнень групи  

Середній 

бал 

Відсотки за рівнями навчальних досягнень 

Низький % Середній% Достатній% Високий% 

Українська мова 104 5,4 14 55 30 1 

Українська 

література 107 6,6 12 35 40 13 

Зарубіжна 

література 67 5 40 25 31 4 

Іноземна мова 104 6 12 32 42 8 

Математика 104 4,5 35 53 11 1 

Громадянська 

освіта 26 4,9 29 40 21 10 

Хімія 61 7,2 
2 33 53 

12 

Фізика 90 6,4 
6 39 50 

5 

Географія 67 6,9 
2 34 58 

6 

Біологія 91 7,1 
- 34 64 

2 

Захист України 104 7,3 4 33 42 21 

Історія України 104 6 16 41 38 5 

Всесвітня історія 104 6 13 46 37 4 

Інформатика 47 8,4 2 13 61 24 

Фізкультура 104 8,4 1 17 50 32 



 

 

Зведені дані 

навчальних досягнень здобувачів освіти ІІІ курсу 

Нетішинського професійного ліцею 

2023-2024 н. р. 
Загальна кількість учнів 55 

  

Вихідний моніторинг навчальних досягнень здобувачів освіти 

у 2023-2024 н. р.з загальноосвітньої підготовки 

 
                                                                    

 

 

 

 

 

     Предмет 

Кількість 

учнів 

Рівні навчальних досягнень групи  

Середній 

бал 

Відсотки за рівнями навчальних досягнень 

Низький % Середній% Достатній% Високий% 

Українська мова 55 5 20 46 34 - 

Українська 

література 55 7 8 38 33 21 

Зарубіжна 

література  - - - - - 

Іноземна мова 55 6,5 4 36 46 14 

Математика 55 4,6 38 47 13 2 

Громадянська 

освіта  - - - - - 

Хімія 43 6,1 

 

20 

 

32 

 

43 5 

Фізика 17 6,5 

 

- 

 

59 

 

41 - 

Географія  - 

 

- 

 

- 

 

- - 

Біологія 55 7 

 

- 

 

38 

 

46 16 

Захист України 43 8,2 - 16 50 34 

Історія України 55 5,8 20 35 44 1 

Всесвітня історія 55 6 16 45 38 1 

Інформатика  - - - - - 

Фізкультура 55 9,4 - 12 28 60 



 

 

 


